ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об открытии
школьных маршрутов

На основании акта обследования автомобильных дорог, по которым проходят
маршруты движения школьных автобусов от 28.08.2019г. Администрация
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть школьные маршруты в Первомайском муниципальном районе на
2019-2020 учебный год:

1.1. п.Пречистое - д.Ильинское - д.Ивановское-д. Пуршево;
1.2. п.Пречистое - ст.Пречистое ;
1.3. п.Пречистое - д.Стародворское;
1.4. ст. Скалино -д.Радково- д.Милково;
1.5. с.Коза - д .Киево;
1.6. с.Коза - Николо-Гора;
1.7. с.Коза - д.Высоково;
1.8. д.Менчаково - Николо-Ухтома -с.Семеновское;
1.9. с.Семеновское - д.Паршино;

1.10. с.Семеновское- Николо-Ухтома;
1.11. д.Костромка - д.Оносово - с.Семеновское;
1.12. д.Болыное Ескино - д.Кубье - д.Ивандино - д.Горилец - с.Семеновское ;
1.1.3. с.Семеновское - с.Всехсвятское;
1.14. с.Семеновское - д.Турыбарово;
1.15. с.Семеновское - д.Демидково;
1.16. с.Кукобой - д.Вараково-д. Дресвянка
1.17. с.Кукобой - д.Малино -  д. Сальково;
1.18. с.Кукобой - д.Ивановское;
1.19. с.Всехсвятское - д. Воронцово
1.20. д.Шильпухово - п.Пречистое(ул.Аристархова) - школа Пречистое;
1.21. п .Пречистое - д.Гордеево - д.Шильпухово

2. Постановление вступает в силу с момента подписания

От 28.08.2019 г. №554

п. Пречистое

Глава
муниципального района И. И. Голядкина